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Né baz€ t€ nenit 55 t&¢ Rregullores pér Puné té¢ Kuvendit, né ¢éshtjen e
shqyrtimit t& Draft Planit t¢ Punés s& Komitetit pér Shérbime Publike pér vitin 2017,
Kuvendi i Komunés Kaganik né mbledhjen e vet té¢ mbajtur mé daté: 21.12.2016, mori
kéte:

VENDIM
PER APROVIMIN E PLANIT TE PUNES SE KOMITETIT PER SHERBIME
PUBLIKE PER VITIN 2017

1. Me két€ Vendim, Aprovohet Planii Aktiviteteve té Komitetit pér Shérbime Publike
pér vitin 2017, i propozuar nga Komiteti pér Shérbime Publike.

2. Né Planin e Punés s¢ Komitetit pér Shérbime Publike pér vitin 2017, jané paragitur
objektivat e kétij Komiteti, dhe koha e realizimit té tyre.

3. Pjes¢ pérbérése e kétij Vendimi &éshté : Plani i Komitetit pér Shérbime Publike pér
vitin 2017.

4. Pér realizimin e Planit t&¢ Punés s¢ Komitetit pér Shérbime Publike do t& kujdeset;
Komiteti pér Komunitete dhe organet tjera relevante té komunés.

5. Me két€ Vendim njoftohen: Kryetari i Komunés, Komiteti pér Shérbime Publike dhe
Arkiva. momme
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